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S090011 SOL'S GOLDEN MEN - V-NECK KNITTED CARDIGAN

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Navy

25
68
50

25
70
53

JOLS

the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

280 g/m?

ANYAG - 280 JERSEY

49% pamut - 49% akril - 2% poliamid
SZABAS - KLASSZIKUS

Elasztan rib derékszegély és mandzsettak
Szinazonos nyakkivagas gombokkal
Divatos kialakitasu karkivagas

Pétgomb a belsé szegélyen

Tanusitvanyok:

amfori (@) esci @ { VEGAN }

STANDARD
100
Szarmazasi orszag:
Bangladesh
52025 : 132. o.
[E52024 : 336. o.
L XL 2XL 3XL
25 25 25 25
72 74 76 78
56 59 62 65
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